苏医会学函〔2020〕102 号

江苏省医学会围产医学分会
新冠疫情下的母婴免疫预防专题研讨会通知

各有关医疗单位：

江苏省医学会围产医学分会将于 2020 年 6 月 18 日举办

新冠疫情下的母婴免疫预防专题研讨会。本次活动采用线上

交流的形式，届时将邀请我国围产感染防控及疫苗研究专家、

南京大学医学院附属鼓楼医院周乙华教授作专题讲座，并进

行互动、答疑解惑，欢迎相关专业医护人员积极参加。现将

有关事项通知如下：

一、内容

新冠疫情下的母婴免疫预防。

二、时间

2020 年 6 月 18 日 19:00～20:00。

三、参加方式

微信扫描二维码。

江 苏 省 医 学 会

四、费用

本次活动免交培训资料费。

五、联系人

江苏省医学会学术会务部 李侨 025-83620676

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会围产医学分会

2020 年 6 月 17 日